



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Ejendomsdrift DK ApS

c/o Realudvikling ApS, Østergade 1, 2., 1100 København K

CVR-nr. 29 78 11 76

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2016.

---

Henrik Nissen  
Dirigent



Christensen Kjerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

**RGD** Revisorgruppen Danmark



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsdrift DK ApS c/o Realudvikling ApS Østergade 1, 2. 1100 København K
	CVR-nr.: 29 78 11 76
	Stiftet: 29. august 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Henrik Nissen
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Real Udvikling ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Gefion Group K/S, Købehavn



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er hoteldrift samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er i året besluttet at ændre regnskabspraksis med hensyn til indregning af kapitalandele. Tidligere var kapitalandelene indregnet til kostpris. Fra 2015 optages kapitalandele til indre værdi. Ændringerne har medført at året er forbedret med 9.301 t.kr. og egenkapitalen med 7.301 t.kr.

Resultatet for 2015 viser efter indregning af kapitalandele i tilknyttet virksomhed et overskud på 9.138 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Selskabet forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret. ved egen indtjening de næste 2-3 år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.434</b>	<b>-19.643</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.301.657	0
Øvrige finansielle omkostninger	-83.112	-647.257
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.210.111</b>	<b>-666.900</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>9.210.111</b>	<b>-666.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.210.111	0
Disponeret fra overført resultat	0	-666.900
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.210.111</b>	<b>-666.900</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	1.640.000	1.640.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.640.000	1.640.000
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.301.657	2.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	9.301.657	2.000.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.941.657</b>	<b>3.640.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	6.172.049	0
	Tilgodehavender i alt	6.172.049	0
	Likvide beholdninger	5.889	3.101
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.177.938</b>	<b>3.101</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.119.595</b>	<b>3.643.101</b>



## Balance 31. december

---

	2015	2014
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-16.595.131	-23.805.242
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-16.470.131</b>	<b>-23.680.242</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	975.000	970.000
Gæld til pengeinstitutter	670.000	670.000
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.040.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.685.000	3.640.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.912	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.843.392	23.671.343
Anden gæld	5.422	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.904.726	23.683.343
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.589.726</b>	<b>27.323.343</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.119.595</b>	<b>3.643.101</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Noter

	2015 kr.	2014 kr.		
<b>1. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2015	1.640.000	0		
Tilgang i årets løb	0	1.640.000		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.640.000</b>	<b>1.640.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.640.000</b>	<b>1.640.000</b>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Tilgang i årets løb	9.301.657	2.000.000		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>9.301.657</b>	<b>2.000.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>9.301.657</b>	<b>2.000.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Ejendomsdrift DK ApS</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
Gefion Group K/S, Købehavn	Ejerandel 50 % 18.604.315	18.603.315	9.301.657	
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015		125.000	125.000	
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015		-23.805.242	-23.138.342	
Korrektion som følge af ændret praksis		-2.000.000	0	
Årets overførte overskud eller underskud		9.210.111	-666.900	
		<b>-16.595.131</b>	<b>-23.805.242</b>	



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>5. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>2.040.000</b>	<b>2.000.000</b>

## 6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	975.000	970.000
Gæld til pengeinstitutter	0	0	670.000	670.000
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.645.000</b>	<b>1.640.000</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pantebreve, 1.640 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.640 t.kr.

Gæld til tilknyttet virksomhed er sikret ved pant i kapitalandel 2.000 t.kr.


